
                                                                                                                                                                                                                     

                                PROJEKT 

 
UCHWAŁA Nr 
 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 
  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań                          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia           

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.            

z 2017 r.  poz. 1073 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola zatwierdzonego uchwałą                  

Nr 30/IV/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 15 marca 2011 r. zmienionego 

uchwałą Nr 482/XXXVIII/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 stycznia 2014 r.     

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu KPGO Mysiadło. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
                                                                               
 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest 
aktem polityki przestrzennej gminy, wyznaczającej lokalne zasady 
zagospodarowania przestrzennego. Realizacja tych zasad następuje przy tworzeniu 
regulacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, które muszą być 
zgodne ze studium.  
 Studium jest obligatoryjnie sporządzane dla całego obszaru gminy, według 
procedury ściśle określonej przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.  
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola jest konsekwencją nowej polityki przestrzennej Gminy, którą inspiruje 
między innymi budowa nowych, ponadlokalnych układów komunikacyjnych a także 
dynamika rozwoju Gminy.  
 
 
 
 

 
 
 
 


